Sexta-feira
2 8  d e  j u l h o  d e  2 0 2 3
Ano XVII • Edição Nº 2279

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

DECRETO (Nº 25/2023)

Tºy—""' Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefeito

Dispõe sobre a Nomeação de Diretor da Unidade

Escolar denominada ESCOLA DUQUE DE CAXIAS

no Município de São Francisco do Conde, e adota

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX, do art. 75, da Lei

orgânica do Município, e ainda o disposto na Lei Municipal nº 625, de 28 de Dezembro de

2020.

DECRETA

Nomeia a servidora EDNA FERREIRA, matrícula nª 78526, para

exercer o Cargo de DIRETORA DE UNIDADE DE ENSINO, com lotação na Secretaria de

Educação — SEDUC, na unidade denominada ESCOLA DUQUE DE CAXIAS, localizada

na Rua do Cemitério, S/Nº, Monte Recôncavo, Município de São Francisco do Conde.

* ' 13 .| Os efeitos deste Decreto retroagem & 01 de janeiro de 2023.

   fui. ª“.] Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São Francisco do Conde-BA, 01 de fevereiro de 2023.

/”—X

,. " & Mi,,

ANTONIO CARLOS V SC NCELOS CALMON

P EIT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

End. Rua Raimundo Ribeiro - Cem. São Francisco do Conde-BA